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Szanowny Panie,

Odpowiadając  na  interpelację  z  dnia  10.11.2015  r.  w  sprawie  wprowadzenia

w Lublinie Karty Młodego Przedsiębiorcy, informuję, że Prezydent Miasta Lublin, Zarządzeniem

nr  33/11/2015  z  dnia  27.11.2015  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  przyznawania,  

wydawania  i  korzystania  z  Karty  „Biznes  Benefit”,  rozpoczął  proces  wdrażania  lubelskiego 

programu wspierającego osoby, które prowadzą lub zamierzają prowadzić własną firmę. 

Karta  „Biznes  Benefit”  skierowana  jest  do  tzw.  startupów,  czyli  nowo  utworzonych 

przedsiębiorstw  lub  tymczasowych  organizacji,  działających  na  terenie  Miasta  Lublin, 

stworzonych  z  myślą  o  budowaniu  nowych  produktów  lub  usług  i  poszukujących  modelu 

biznesowego  gwarantującego  rozwój.  Karta  „Biznes  Benefit”  uprawnia  do  korzystania

ze stałych,  tymczasowych,  świątecznych lub  okazjonalnych ulg  oraz zwolnień oferowanych 

przez podmioty biorące udział w programie, które nie są powiązane strukturalnie i kapitałowo

z Gminą Lublin.

Odnosząc  się  do  Pańskiej  propozycji  przedstawionej  w  interpelacji  wskazuję,

że wynajmowanie lokali użytkowych, wprowadzanie wszelkiego rodzaju ulg (np. bilety ulgowe 

komunikacji miejskiej) oraz organizowanie darmowych szkoleń lub seminariów przez jednostkę 

samorządu  lokalnego,  może  w  przypadku  przedsiębiorstw  spełniać  przesłanki  pomocy 

publicznej,  co  znacząco  komplikuje  oraz  zmniejsza  atrakcyjność  wsparcia.  Przewidziany
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w Karcie „Biznes Benefit” zakres ulg oraz  zwolnień oferowany jest przez podmioty prywatne, 

biorące udział  w programie,  co  w rezultacie  nie  może zostać zakwalifikowane jako pomoc 

publiczna.

Jednocześnie informuję,  że  Wydział  Strategii  i  Obsługi Inwestorów tylko w roku 2015 

zorganizował  trzy  konkursy  na  realizację  zadań  w  zakresie  działalności  wspomagających 

rozwój  gospodarczy,  w  tym  rozwój  przedsiębiorczości.  W  ramach  zajęć  o  charakterze 

warsztatowym  oraz  szkoleniowym  połączonych  z  wizytami  studyjnymi  wsparte  zostały  144 

osoby/zespoły, posiadające pomysł na własny biznes.

Odbierając  Pańską  interpelację  jako  bardzo  słuszna  inicjatywę  na  rzecz  rozwoju 

przedsiębiorczości  deklaruję  otwartość  na  wszelkie  inne  propozycje  wsparcia  młodej 

przedsiębiorczości.

Prezydent Miasta Lublin
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